



ГК "Пантеон"
Адрес: г.Самара, ул.Республиканская, 106а
Телефон: (846) 221-84-94, (846) 243-40-73
E-mail: info@panteon63.ru
Сайт: http://panteon63.ru
График работы: ПН-ПТ с 9.00 до 18.00

ПРАЙС-ЛИСТ
на фиброцементный сайдинг

цены актуальны на 14.07.2025

БЕТЭКО						
Наименование	Цвета	Размер, мм	Покрытие	Толщина, мм	Цена	
					руб/м.кв	руб/шт
Фибросайдинг БЕТЭКО	Вудрок короед (9003, 1015, 1019, 8019, 7047, 9001, 5024, 1001 7024, 7016, 8028, 8007, 6009, 8023, 7004, 6021, 3005, 8017, 9011, 5021) - стандартные цвета	190x3000	полиуретан	8	3 189,00р.	1 435,00р.
	Вудрок (остальные цвета) - нестандартные цвета*				3 667,00р.	1 650,00р.
	Вудстоун под дерево (1019, 8019, 7047, 9001, 5024, 1001 7016, 8028, 8007, 6009, 8023, 7004, 6021, 3005, 9011, 5021, 9003, 1015, 7024, 8017) - стандартные цвета	190x3000	полиуретан	8	2 075,00р.	1 183,00р.
	Вудстоун (остальные цвета) - нестандартные цвета*				2 386,00р.	1 360,00р.
	Вудстоун Клик (1019, 8019, 7047, 9001, 5024, 1001, 7016, 8028, 8007, 6009, 8023, 7004, 6021, 3005, 9011, 5021, 9003, 1015, 7024, 8017) - стандартные цвета	190*3000	полиуретан	10	3 596,00р.	2 050,00р.
	Вудстоун Клик (остальные цвета) - нестандартные цвета*				4 137,00р.	2 358,00р.
	Сланец (1001, 1015, 1019, 5024, 6009, 6021, 7004, 7006, 7016, 7024, 7032, 7047, 8007, 8017, 8019, 8023, 8028, 9001, 9003, 9011) - стандартные цвета	100x3000	полиуретан	8	2 077,00р.	623,00р.
	Сланец (остальные цвета) - нестандартные цвета*				2 387,00р.	716,00р.
	Сланец (1001, 1015, 1019, 5024, 6009, 6021, 7004, 7006, 7016, 7024, 7032, 7047, 8007, 8017, 8019, 8023, 8028, 9001, 9003, 9011) - стандартные цвета	190*3000	полиуретан	8	2 075,00р.	1 183,00р.
	Сланец (остальные цвета) - нестандартные цвета*				2 386,00р.	1 360,00р.
	Сланец (1001, 1015, 1019, 5024, 6009, 6021, 7004, 7006, 7016, 7024, 7032, 7047, 8007, 8019, 8023, 8028, 9001, 9003, 9011) - стандартные цвета	300*3000	полиуретан	8	2 076,00р.	1 868,00р.
	Сланец (остальные цвета) - нестандартные цвета*				2 387,00р.	2 148,00р.
	Сланец клик (1001, 1015, 1019, 5024, 6009, 6021, 7004, 7006, 7016, 7024, 7032, 7047, 8007, 8017, 8019, 8023, 8028, 9001, 9003, 9011) - стандартные цвета	190*3000	полиуретан	10	3 596,00р.	2 050,00р.
	Сланец клик(остальные цвета) - нестандартные цвета*				4 137,00р.	2 358,00р.
	Сланец клик (1001, 1015, 1019, 5024, 6009, 6021, 7004, 7006, 7016, 7024, 7032, 7047, 8007, 8017, 8019, 8023, 8028, 9001, 9003, 9011) - стандартные цвета	300*3000	полиуретан	10	3 596,00р.	3 236,00р.
	Сланец клик(остальные цвета) - нестандартные цвета*				4 134,00р.	3 721,00р.
Краска для фибросайдинга	-	вес 0.5 кг	-	-	-	950,00р.
Кляммер+Саморез по дереву	-	-	-	-	-	34,80р.
Упаковка Бетэко - при заказе менее 85 досок, поддон платный 2900 руб.						
*Акция - Продукция доступна для заказа до истерпаниа складских остатков						
Decover						
Наименование	Цвета	Площадь панели	Размер/вес	Цена		
				руб/м.кв	руб/шт	
Фибросайдинг DECOVER	Dark, Gray, Mokko, Caramel, Lazuro, Silver, Bordo, Sandy, Sandy, Snow, Mystic, Velvet, Dune, Pecan, Bellis, Shark, Yagel, Atlantic Выкраска цвета, отличающего от указанных выше, - срок поставки 45 дней (минимальная партия от 1000 шт)	0,684 кв.м.	3600*190 толщина 8 мм / 11,97 кг/шт	2 200,00р.	1 505,00р.	
Фибросайдинг DECOVER	неокрашенный	0,684 кв.м.	3600*190 толщина 8 мм / 11,97 кг/шт	1 154,00р.	789,00р.	
Цветовая гамма фибросайдинга Decover: Cream (бежевый, RAL 1001), Gray (графитовый серый, RAL 7024), Mokko (шоколадно-коричневый, RAL 8017), Sandy (светлая слоновая кость, RAL 1015), Snow (транспортный белый, RAL 9016), Bordo (оксид красный, RAL 3009), Caramel (охра коричневая, RAL 8001), Dark (сигнальный черный, RAL 9004), Lazuro (лазурно-синий, RAL 5009), Mystic (пастельно-синий, RAL 5024), Silver (Телеррей 4, RAL 7047), Terracotta (оранжево-коричневый, RAL 8023), Tinto (винно-красный, RAL 3005), Brown (темно-коричневый, RAL 8019)						
Наименование	Ед.изм	Описание			Цена, руб/шт	Цена, руб/упак
Профиль перфорированный вент. алум. 100/30x2,5	шт.	100x30мм, L=2,5м			1 620,00р.	
Профиль перфорированный вент. алум. 50/30x2,5	шт.	50x30мм, L=2,5м			942,00р.	
Саморез для фибросайдинга S-WF 4,2x38 (дерево)	шт.	углеродистая сталь с особым антикоррозионным покрытием, упаковка 200 шт			7,00р.	1 400,00р.
Саморез для фибросайдинга S-F 4,2x32 (сталь)	шт.	углеродистая сталь с особым антикоррозионным покрытием, упаковка 200 шт			7,37р.	1 474,00р.
Лента ЭПДМ (Уплотнитель ЭЗУ 400\2) 60 мм (30 м)	м.п.	упаковка 30 м.			135,00р.	4 050,00р.
Краска "DECOVER PAINT"	Объем - 0,5 литра	Складская программа: Cream, Gray, Mokko, Sandy, Snow Под заказ (срок поставки 14 дней): Bordo, Caramel, Dark, Lazuro, Mystic, Silver, Terracotta, Tinto, Brown, Oliver			935,00р.	
Комплект монтажных зажимов (2шт) для фибросайдинга	шт.				по запросу	
Комплект монтажных зажимов Decover (2шт)	шт.				9 500,00р.	